
IVF

Preisliste InviMed Gdynia

ICSI-Verfahren 10500 zł

Punktion der Eierstöcke 1 800 zł

Anästhesie 700 zł

Standard-Embryologie 4 500 zł

ICSI-Befruchtung 1 700 zł

Frische(r) Embryotransfer 1 800 zł

Betreuung durch den Koordinator KOSTENLOS

Anweisungen zur Verabreichung von Medikamenten KOSTENLOS

2 Konsultationen mit einem Anästhesisten vor der Punktion KOSTENLOS

Arztbesuch am Tag der Punktion KOSTENLOS

Aufzucht von Embryonen bis zum Blastozystenstadium KOSTENLOS

Embryologische Kontrolle während der Kultur mit abschließender Bewertung der
Embryonalentwicklung KOSTENLOS

Beratung nach dem Transfer KOSTENLOS

Embryologische Beratung (ein Besuch) KOSTENLOS

Psychologische Beratung (ein Besuch) KOSTENLOS

IMSI-Verfahren 10700 zł
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Punktion der Eierstöcke 1 800 zł

Anästhesie 700 zł

Standard-Embryologie 4 500 zł

IMSI-Befruchtung 1 900 zł

Frische(r) Embryotransfer 1 800 zł

Betreuung durch den Koordinator KOSTENLOS

Anweisungen zur Verabreichung von Medikamenten KOSTENLOS

2 Konsultationen mit einem Anästhesisten vor der Punktion KOSTENLOS

Arztbesuch am Tag der Punktion KOSTENLOS

Aufzucht von Embryonen bis zum Blastozystenstadium KOSTENLOS

Embryologische Kontrolle während der Kultur mit abschließender Bewertung der
Embryonalentwicklung KOSTENLOS

Beratung nach dem Transfer KOSTENLOS

Embryologische Beratung (ein Besuch) KOSTENLOS

Psychologische Beratung (ein Besuch) KOSTENLOS

PICSI-Verfahren 10700 zł

Punktion der Eierstöcke 1 800 zł

Anästhesie 700 zł

Standard-Embryologie 4 500 zł

PICSI-Besamung 1 900 zł

Frische(r) Embryotransfer 1 800 zł
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Betreuung durch den Koordinator KOSTENLOS

Anweisungen zur Verabreichung von Medikamenten KOSTENLOS

2 Konsultationen mit einem Anästhesisten vor der Punktion KOSTENLOS

Arztbesuch am Tag der Punktion KOSTENLOS

Aufzucht von Embryonen bis zum Blastozystenstadium KOSTENLOS

Embryologische Kontrolle während der Kultur mit abschließender Bewertung der
Embryonalentwicklung KOSTENLOS

Beratung nach dem Transfer KOSTENLOS

Embryologische Beratung (ein Besuch) KOSTENLOS

Psychologische Beratung (ein Besuch) KOSTENLOS

hbIMSI-Verfahren 10800 zł

Punktion der Eierstöcke 1 800 zł

Anästhesie 700 zł

Standard-Embryologie 4 500 zł

hbIMSI-Befruchtung 2 000 zł

Frische(r) Embryotransfer 1 800 zł

Betreuung durch den Koordinator KOSTENLOS

Anweisungen zur Verabreichung von Medikamenten KOSTENLOS

2 Konsultationen mit einem Anästhesisten vor der Punktion KOSTENLOS

Arztbesuch am Tag der Punktion KOSTENLOS

Aufzucht von Embryonen bis zum Blastozystenstadium KOSTENLOS
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Embryologische Kontrolle während der Kultur mit abschließender Bewertung der
Embryonalentwicklung KOSTENLOS

Beratung nach dem Transfer KOSTENLOS

Embryologische Beratung (ein Besuch) KOSTENLOS

Psychologische Beratung (ein Besuch) KOSTENLOS

Fakultative Verfahren

Fertile Chip - eine innovative Methode der Spermienauswahl Weiter lesen 1 200 zł

Vitri8kation von Embryonen Weiter lesen 900 zł

Transfer von gefrorenen Embryonen 2 500 zł

Vitri8zierung von Eizellen Weiter lesen 900 zł

Einfrieren von Sperma 600 zł

Sonohysterosalpingographie (Sono - HSG) 1 100 zł

Brust-Ultraschall 190 zł

Chirurgische Hysteroskopie 2 000 zł

Anästhesie 700 zł

Era-Test 4 600 zł

Eizellenerwärmung 1 000 zł

AZH Weiter lesen 750 zł

Intralipid-Infusion 500 zł

NEU

Aktivierung der Eizellen 500 zł
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Tests

Labortests

Anti-HBc-Antikörper 80 zł

APTT (Kaolin-Cephalin-Zeit) 23 zł

AMH (Anti-Mullerianisches Hormon) 260 zł

Bewertung der vaginalen Sauberkeit 70 zł

Erweitertes Spermiogramm 230 zł

Natrium 20 zł

Kalium 20 zł

ESTRADIOL - E2 55 zł

FSH 60 zł

Glukose 20 zł

Blutgruppe ABO, RH 70 zł

HBs-Antigen 60 zł

Genetische Auswertung des Karyotyps 570 zł

Spermakultur (aerob) 120 zł

Spermakultur (anaerob) 85 zł

Prolaktin 70 zł

Rötelnvirus IgG-Antikörper 60 zł

Rötelnvirus-IgM-Antikörper 85 zł
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Bestimmung von Antikörpern gegen Toxoplasma gondii (Typ IgG) 75 zł

Bestimmung von Antikörpern gegen Toxoplasma gondii (Typ IgM) 75 zł

TSH 60 zł

Vitamin B12 60 zł

Eisen 20 zł

Histopathologische Untersuchung (I Schnitt) 150 zł

Tests für die Patientin

Blutgruppe ABO, RH 70 zł

HBs-Antigen 60 zł

Anti-HBc-Antikörper 80 zł

Anti-HCV-Antikörper 75 zł

HIV – Antigen/Antikörper 70 zł

Rötelnvirus IgG-Antikörper 60 zł

Rötelnvirus-IgM-Antikörper 85 zł

Anti-CMV-IgG-Antikörper 80 zł

Anti-CMV-IgM-Antikörper 80 zł

Chlamydia trachomatis DNA - Abstrich aus der Harnröhre Weiter lesen 270 zł

TSH 60 zł

Brust-Ultraschall 190 zł

Gynäkologische Zytologie 70 zł
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Spermatests

Bewertung der vaginalen Sauberkeit 70 zł

AMH (Anti-Mullerianisches Hormon) 260 zł

FSH 60 zł

ESTRADIOL - E2 55 zł

Prolaktin 70 zł

Tests für den Patienten

HBs-Antigen 60 zł

Anti-HBc-Antikörper 80 zł

Anti-HCV-Antikörper 75 zł

Blutgruppe ABO, RH 70 zł

HIV – Antigen/Antikörper 70 zł

Anti-CMV-IgG-Antikörper 80 zł

Anti-CMV-IgM-Antikörper 80 zł

Erweitertes Spermiogramm 230 zł

SCD 550 zł

MSOME-6600 380 zł

Chlamydia trachomatis DNA - Abstrich aus der Harnröhre 220 zł

Untersuchung des oxidativen Stresses im Sperma - MiOXSYS Weiter lesen 370 zł

Erweitertes Spermiogramm 230 zł
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IVF mit Eizellen einer Spenderin

MSOME-6600 380 zł

HBA-Samentest 350 zł

SCD 550 zł

Offene Hodenbiopsie 2 400 zł

Hoden-Ultraschall 200 zł

Spermakultur (aerob) 120 zł

Spermakultur (anaerob) 85 zł

Grundlegende Samenuntersuchung 270 zł

Untersuchung des oxidativen Stresses im Sperma - MiOXSYS 370 zł

IVF-Programm mit Eizellen einer anonymen Spenderin 28 500 zł

Vitri8kation von 10-12 Eizellen

Kosten für die Entnahme von Eizellen einer anonymen Spenderin, einschließlich der Kosten für die
Eignungstests der Spenderin, ihre Arzttermine und die Medikamente zur Stimulation der Eierstöcke

Erwärmen von 10-12 Eizellen

IVF- oder ICSI-Befruchtung

Frische(r) Embryotransfer

Vitri8zierung der verbleibenden Embryonen und ihre Lagerung über den Zeitraum von einem Jahr;
damit können Sie bei Bedarf die Behandlung wiederholen

Tests für die Patientin

Blutgruppe ABO, RH 70 zł

HBs-Antigen 60 zł
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Anti-HBc-Antikörper 80 zł

Anti-HCV-Antikörper 75 zł

HIV – Antigen/Antikörper 70 zł

Rötelnvirus IgG-Antikörper 60 zł

Rötelnvirus-IgM-Antikörper 85 zł

Anti-CMV-IgG-Antikörper 80 zł

Anti-CMV-IgM-Antikörper 80 zł

Chlamydia trachomatis DNA - Abstrich aus der Harnröhre Weiter lesen 270 zł

TSH 60 zł

Brust-Ultraschall 190 zł

Gynäkologische Zytologie 70 zł

Bewertung der vaginalen Sauberkeit 70 zł

AMH (Anti-Mullerianisches Hormon) 260 zł

FSH 60 zł

ESTRADIOL - E2 55 zł

Prolaktin 70 zł

Tests für den Patienten

HBs-Antigen 60 zł

Anti-HBc-Antikörper 80 zł

Anti-HCV-Antikörper 75 zł
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Insemination

Blutgruppe ABO, RH 70 zł

HIV – Antigen/Antikörper 70 zł

Anti-CMV-IgG-Antikörper 80 zł

Anti-CMV-IgM-Antikörper 80 zł

Erweitertes Spermiogramm 230 zł

SCD 550 zł

MSOME-6600 380 zł

Chlamydia trachomatis DNA - Abstrich aus der Harnröhre 220 zł

Untersuchung des oxidativen Stresses im Sperma - MiOXSYS Weiter lesen 370 zł

Medikamente 400 zł

Für die Insemination erforderliche Tests für die Patientin

Blutgruppe ABO, RH 70 zł

HBs-Antigen 60 zł

Anti-HBc-Antikörper 80 zł

HIV – Antigen/Antikörper 70 zł

Anti-HCV-Antikörper 75 zł

Anti-CMV-IgG-Antikörper 80 zł

Anti-CMV-IgM-Antikörper 80 zł

Rötelnvirus IgG-Antikörper 60 zł
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Konsultationen

Rötelnvirus-IgM-Antikörper 85 zł

Bestimmung von Antikörpern gegen Toxoplasma gondii (Typ IgG) 75 zł

Bestimmung von Antikörpern gegen Toxoplasma gondii (Typ IgM) 75 zł

Chlamydia trachomatis DNA - Abstrich aus der Harnröhre Weiter lesen 270 zł

Bewertung der vaginalen Sauberkeit 70 zł

Bakteriologische Gesamtkultur 50 zł

Gynäkologische Zytologie 70 zł

Für die Insemination erforderliche Tests für den Patienten

Blutgruppe ABO, RH 70 zł

HBs-Antigen 60 zł

Anti-HBc-Antikörper 80 zł

HIV – Antigen/Antikörper 70 zł

Anti-HCV-Antikörper 75 zł

Anti-CMV-IgG-Antikörper 80 zł

Anti-CMV-IgM-Antikörper 80 zł

Erweitertes Spermiogramm 230 zł

Wiederholte Insemination 300 zł

IUI-Spermienvorbereitung 350 zł

IUI-Insemination 1 300 zł
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Ästhetische Gynäkologie

Erste Beratung zum Thema Unfruchtbarkeit 300 zł

Eine weitere Unfruchtbarkeitsberatung 250 zł

Zyklusüberwachung (nur für InviMed-Patienten) 190 zł

Konsultation mit Zyklusüberwachung 200 zł

Andrologische Beratung 270 zł

Embryologische Beratung (nur für InviMed-Patienten) KOSTENLOS

Schwangerschaftsberatung 350 zł

Diätetische Beratung 120 zł

Diätberatung mit Speiseplan für 1 Woche 250 zł

Diätberatung mit Speiseplan für 2 Wochen 90 zł

Psychologische Beratung 150 zł

Sexologische Beratung 300 zł

Gynäkologische Beratung 260 zł

Endokrinologische Beratung 250 zł

Genetische Beratung 250 zł

Genetische Beratung des Paares 300 zł

Akupunktur 250 zł

NEU

Urogynäkologische Rehabilitation 200 zł
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Konsultation - ästhetische Gynäkologie 210 zł

MonaLisa Touch™. Nicht-invasive Dammplastik nach der Geburt des Kindes 2 700 zł

MonaLisa Touch™ Behandlung. Eine weitere Behandlung in der Serie. 1 500 zł

MonaLisa Touch™. Nicht-invasive Dammplastik nach der Geburt des Kindes. Ein Paket mit
zwei Behandlungen. 3 500 zł

MonaLisa Touch™: Rehabilitation nach der Entbindung 3 000 zł

MonaLisa Touch™: Rehabilitation nach der Entbindung. Erste Behandlung. 3 000 zł

MonaLisa Touch™: Rehabilitation nach der Entbindung. Eine weitere Behandlung. 1 200 zł

MonaLisa Touch™: Rehabilitation nach der Entbindung. Ein Paket mit zwei Behandlungen. 3 200 zł

MonaLisa Touch™: Behandlung von Harninkontinenz 3 200 zł

MonaLisa Touch™: Harninkontinenz. Der ersten Behandlung geht eine gynäkologische
Beratung voraus. 2 700 zł

MonaLisa Touch™: Harninkontinenz. Eine weitere Behandlung. 1 200 zł

MonaLisa Touch™: Harninkontinenz. Ein Paket mit zwei Behandlungen. 3 200 zł

MonaLisa Touch™. Revitalisierung der äußeren Intimzonen 1 200 zł

MonaLisa Touch™: Revitalisierung der äußeren Intimzonen 1 200 zł

MonaLisa Touch™: Revitalisierung der äußeren Intimzonen mit gynäkologischer Beratung. Ein
Paket mit zwei Behandlungen. 1 400 zł

Labioplastik (Verkleinerung der Schamlippen). MonaLisa Touch™ Lasertherapie 3 400 zł

Eine Schamlippe 3 400 zł

Ein Paar Schamlippen 4 400 zł

Zwei Paar Schamlippen 6 500 zł
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Onkofertilität - Erhaltung der Fruchtbarkeit

Urologie

Gynäkologie zur Empfängnisverhütung

Revitalisierung der Schamlippen mit Desirial Plus Säure 2 600 zł

Vergrößerung des G-Punkts. Desirial Plus - Hyaluronsäure. 2 400 zł

Hymenoplastik - Wiederherstellung des Jungfernhäutchens 2 600 zł

Hymenotomie - Entfernung des Jungfernhäutchens 1 900 zł

Erste Beratung zum Thema Unfruchtbarkeit 300 zł

Eine weitere Unfruchtbarkeitsberatung 250 zł

Einfrieren von Sperma 600 zł

Brust-Ultraschall 190 zł

Hoden-Ultraschall 200 zł

Ultraschall des Harnsystems 200 zł

Transrektale Ultraschalluntersuchung (TRUS) 120 zł

Chirurgische Behandlung des Frenulums (Beschneidung) 2 000 zł

Histopathologische Untersuchung von 12 Proben 300 zł

Laserentfernung von perlmuttartigen Penispapeln 600 zł

Offene Hodenbiopsie 2 400 zł

Einsetzen einer Spirale/eines Implantats in Lokalanästhesie (ohne Kosten für Spirale/Implantat) 600 zł

IUP-/Spiralenentfernung 200 zł
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Genetische Diagnose von Embryonen

CGT - Gentests

Lagerung von gefrorenem Material. Preisliste gültig seit dem 1.02.2023

EMBRACE - nicht-invasive genetische Embryonen-Diagnose

Implantatentfernung in Lokalanästhesie 500 zł

PGS (PGT-A) - 1 Embryo 4 950 zł

PGS (PGT-A) - 2-4 Embryonen 8 600 zł

PGS (PGT-A) - 5-9 Embryonen 10 500 zł

PGS (PGT-SR) - 1 Embryo 5 500 zł

PGS (PGT-SR) - 2-4 Embryonen 8 900 zł

PGS (PGT-SR) - 5-9 Embryonen 10 950 zł

PGT-M 19 500 zł

Biopsie und Untersuchung von Embryonen 13 252 zł

CGT genetische Beratung 300 zł

CGT-Essential-Test 3 660 zł

CGT-Plus-Test 6 060 zł

CGT Exome-Test 9 160 zł

Lagerung von gefrorenen Eizellen für ein Jahr 660 zł

Lagerung von eingefrorenen Samen über den Zeitraum von einem Jahr 660 zł

Lagerung von Embryonen 1. Jahr 660 zł
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Erhaltung der Fruchtbarkeit

Vorbereitung des Materials für den Embrace-Test 600 zł

Embrace - Untersuchung eines Embryos 3 600 zł

Embrace - Untersuchung des nächsten Embryos 1 750 zł

Beratung zur QualiCkation für das Programm zur Erhaltung der Fruchtbarkeit KOSTENLOS

Erste Beratung zum Thema Unfruchtbarkeit 300 zł

Für die Eierstockpunktion erforderliche Tests

Anti-CMV-IgM-Antikörper 80 zł

Anti-CMV-IgG-Antikörper 80 zł

Rötelnvirus-IgM-Antikörper 85 zł

Rötelnvirus IgG-Antikörper 60 zł

Bestimmung von Antikörpern gegen Toxoplasma gondii (Typ IgG) 75 zł

Bestimmung von Antikörpern gegen Toxoplasma gondii (Typ IgM) 75 zł

Blutgruppe ABO, RH 70 zł

Chlamydia trachomatis DNA - Abstrich aus der Harnröhre Weiter lesen 270 zł

Anti-HCV-Antikörper 75 zł

Anti-HBc-Antikörper 80 zł

HBs-Antigen 60 zł

HIV – Antigen/Antikörper 70 zł

Gynäkologische Zytologie 70 zł
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Pränatale Tests

EndoRNA qRT-PCR-Test für Endometriose

Bewertung der vaginalen Sauberkeit 70 zł

Zyklusüberwachung (nur für InviMed-Patienten) 190 zł

Punktion der Eierstöcke 1 800 zł

Anästhesie 700 zł

Zweit-Trimester-Screening 350 zł

HARMONY-Standardtest 2 200 zł

HARMONY-Komplex-Test 2 700 zł

PAPP-Test mit freiem b-HCG (FMF-Standard) 200 zł

NEU

Veracity Premium 2 090 zł

Test auf Endometriose 2 100 zł
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